
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-000 – (16) 3761-2999

P  O  R  T  A  R  I  A   Nº  2 5 5 8 3
De 1º de março de 2017.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

R E S O L V E
Art. 1º - Fica exonerada, a partir desta data, a Comissão de Seleção das parcerias
celebradas por meio de termo de colaboração, termo de fomento ou acordo de
cooperação entre a Prefeitura Municipal de Batatais e as Organizações da Sociedade
Civil, nomeada pela Portaria n.º 25271, de 15 de setembro de 2016.

Art. 2º - Ficam, a partir desta data, DESIGNADOS como membros para a
COMISSÃO DE SELEÇÃO das parcerias celebradas por meio de termo de
colaboração, termo de fomento ou acordo de cooperação entre a Prefeitura Municipal de
Batatais e as Organizações da Sociedade Civil, com a finalidade de interesse público e
recíproco, em cumprimento a designação que trata o inciso X do art. 2º e § 1º do art. 27
da Lei Federal n.º13.019, de 31 de julho de 2014, os seguintes servidores:

I – Titulares:

Presidente: Elaine Ap. Borelli Tostes – RG: 22.275.431-X / CPF: 172.155.028-30;
Membro: Mônica Ito – RG: 12.352.245-6 / CPF: 071.659.048-40;
Membro: Silvana Frezza Pisa – RG: 13.596.875 - CPF: 037.933.528-03; 
Membro: Fabio Renato Bergamini – RG: 20.998.852-6 / CPF: 081.505.228-67.

II – Suplentes:

Membro: Sandra Aparecida Janoni – RG: 9.090.481 / CPF: 043.385.018-39;
Membro: Márcio Henrique Dias Costa – RG: 8.309.075-7 / CPF: 047.629.618-84;
Membro: Lucas Morais de Freitas – RG: 40.838.964-3 / CPF: 327.409.718-77;
Membro: João Batista de Mello – RG: 8.423.271 / CPF: 744.296.128-20.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 1º DE
MARÇO DE 2017.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-000 – (16) 3761-2999

ELIANA DA SILVA
OFICIAL DE GABINETE


